



## Generalforsamling

Barkladen, Egebjergvej 172  
fredag 22. april 2022 kl. 19.00

### 1.1. Valg af ordstyrer

Poul Erik Mogensen blev valgt og konstaterede, at generalforsamlingen er lovligt indkaldt.

### 1.2. Bestyrelsens beretning ved formanden

Der har desværre ikke været mange aktiviteter i dette år, udover en meget vellykket juleskovtur, der var ca. 20 deltagere som hyggede sig i Barkladen efter en dejlig tur i skoven med naturvejleder Jørgen Stoltz, han havde glædet sig og nyder vores tradition. Der har været mandags-gåture fra skuret, med lidt blandet antal deltagere, det håber vi selvfølgelig bliver bedre nu hvor vejret bliver varmere. Dette år aktiviteter glæder vi os til, der er vores årlige arbejdsdag, fælles spisning på antennegrunden hen over sommeren, mandags-gåture fra skuret, sommerfest/vejfest i det nye telt og selvfølgelig en forhåbentlig lige så vellykket juleskovtur som sidste år med mange glade deltagere. Der er solgt endnu en grund, hvor huset næsten står klart til indflytning. og den sidste grund er netop blevet solgt og står til overtagelse fra 1. juni 2022, dette betyder at der ingen grunde er til salg i Strandhuse/Æble Alle. Mette oplyste dernæst om kommende aktiviteter i 2022: Gåture, mandage fra skuret kl 9.30, Arbejdsdag d. 15.5.2022, Fællesspisning på antennegrunden onsdage juni, juli og august kl 18.00, Sommer vejfest d. 27.8.2022 og Juleskovtur d. 22.11.2022

### 1.3. Forelæggelse af revideret regnskab

Øyvind forelagde regnskabet, der udviser et årsunderskud på 3978,88 kr. og en formue på 47925,06 kr. Vores faste udgifter beløber sig til 9000 kr. Der blev spurgt ind til nyanskaffelser til skuret, hvilket er tallerkner etc. til 40 personer, en kompostkværn og en tagrenser til højtryksrenseren. Det blev også nævnt, at der er købt et nyt partytelt, men det vedrører det nye regnskabsår og ikke 2021. Mht. besparelser blev vedligeholdelse af Antennegrunden nævnt. Mange forslag kom i spil, bl.a. at grundejerne selv slår græsset eller at der indkøbes en

robot. Der blev også stillet spørgsmålstegn ved, om vi bruger grunden nok. Bestyrelsen blev bedt om at gå videre med dette. Derefter blev regnskabet for 2021 godkendt.

1.4. Indkomne forslag

a. Etablering af legeplads på antennegrunden

Da forslagsstiller ikke var til stede, forklarede Mette forslaget. Efter en diskussion om muligheder og begrænsninger konstaterede ordstyrer Poul Erik, at vi ikke kunne tage stilling til forslaget, da der bl.a. mangler en detaljeret plan.

1.5. Kontingentsættelse

Bestyrelsen foreslog en kontingentforhøjelse på 100 kr. pr. parcel. Da der var uenighed om dette i forsamlingen, måtte en afstemning afgøre sagen. Med 16 stemmer for og 18 imod blev forslaget forkastet og kontingentet er derfor uændret 350 kr. pr. parcel.

1.6. Valg

a. Bestyrelsesmedlemmer for 2 år: Øyvind Kristoffersen og Mette Villumsen

b. To suppleanter for 1 år: Ivan Christiansen og Sinéid Køngerskov

c. En revisor for 2 år: Michael Sørensen

d. En revisorsuppleant for 1 år: Poul Erik Mogensen

1.7. Eventuelt

Under punktet evt. var der mange forslag, henstillinger og forespørgsler. Det blev foreslået, at vi anskaffer en permanent juleudsmykning ved indkørslen til Æble Alle. At vi får sat en hundeposestander op. At vi får hastighedsbegrænsning på Æble Alle. At vi får ordnet kantsten og asfalt og at referat af generalforsamlingen kommer på Facebook. Bestyrelsen vil arbejde videre med de forskellige ideer, men kunne fortælle, at kommunen *har* sat Æble Alle på to-do-listen. Det er heller ikke muligt, ifølge Jørgen Jensen, at få skilte med hastighedsbegrænsning på Æble Alle. Vi er i forvejen i en 40 km zone. Bestyrelsens medlemmer blev rost for deres indsats og for at melde tidligt ud om kommende arrangementer.

Poul Erik afsluttede generalforsamlingen, som blev afviklet i en god og fornuftig tone. Mette takkede også for en god generalforsamling, hvortil der var mødt 19 grundejere.

Dirigent: Poul Erik Mogensen

Forperson: Mette Villumsen

---

Referent: Pia Clausen

